
Zarządzenie Nr 34

Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 11 lipca 2025 r,

(RO/YII/34/2025)

w sprawie wygaśnięcia Zarządzenia Nr 20 Rektora Politechniki Poznańskiej
z dnia 31 sierpnia 2016 r. (RO/VIII/20/2016)

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r,, póz. 1571, z późn. zm.), zarządza się, co następuje.

Z dniem 1 września 2025 r. wygasa Zarządzenia Nr 20 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 31 sierpnia
2016r. (RO/VIII/20/2016).

Przyczyną wygaśnięcia Zarządzenia jest zmiana przepisów prawa powszechnie obowiązującego oraz
rozwiązań organizacyjnych wdrożonych w Uczelni.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Politechniki Poznańskiej

of. dr hab. inż. Teofil Je onowski


